
I N F O R M AT I O N    
【1２月・年末年始の休業日のおしらせ】   

新たな年の気配が、ゆっくりと近づいてきました。 

12月は  毎週火曜日に加え 12/6（水）、 7（木） ならびに 

年末年始の12/31（日）－1/1（月） を休業日とさせて 

いただきます。営業時間は変わらず下記の通りです。  
全日(土日祝含む)：17:00-01:00 （L.O. 24:30） 

 
※  営業日・営業時間は変更となる場合もございます。ご了解下さい。   
営業開始から18:00までにご来店の際は、事前に 

お電話（TEL: 075-496-8679）でのご予約も承っており 
ます。よろしければ、お席の確保にご利用ください。   
本年は新たなスタッフも増え、お客様の温かいご愛顧に 
支えられ、なんとか無事に年の瀬を迎えられました。 
年忘れ年明けも皆様の笑顔にお目にかかれますように。   

 

12 - 1 日 ｜ 月 ｜ 火 ｜ 水 ｜ 木 ｜ 金 ｜ 土 

J
a

n
 2

0
2

4
 

D
e

c
 2

0
2

3
 

     1 2 

3 4 5 6 7 8 9 

10 11 12 13 14 15 16 

17 18 19 20 21 22 23 

24 25 26 27 28 29 30 

31 1/1 2 3 4 5 6 

 

2024 


